

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Sovyetler Birliđi'ni, Yani Rus İmparatorluđu'nu Restore Etme Hayali!

Haber:

7 Şubat 2022'de KUN.UZ web sitesi aşıđıdaki haberi yayınladı:

Lukaşenko, eski Sovyet cumhuriyetlerinin çođunun birlik devletine katılacağına duyduğu güveni dile getirdi ve Belarus Devlet Başkanı Aleksander Lukaşenko, Özbekistan ve diđer eski Sovyet cumhuriyetlerinin Rusya Federasyonu ve Beyaz Rusya'ya katılacağından emin olduğunu söyledi.

Rus hükümetinin savunucusu olarak adlandırılan gazeteci Vladimir Solovyov Belarus Devlet Başkanı Aleksander Lukaşenko ile yaptığı röportajda, birlik devletinin genişlemesi hakkında konuştu.

Aleksander Lukaşenko, YouTube'daki Solovyov LIVE kanalında açıklanan röportajda, 1999 yılında Rusya ve Beyaz Rusya'nın katılımıyla kurulan birlik devletinin eski Sovyet cumhuriyetlerini de kapsayacak şekilde genişletilebileceđini söyledi...

Aleksander Lukaşenko şöyle dedi: "Türkmenistan, Özbekistan ve Tacikistan açısından olana gelince, her şeyden önce ekonomik zorunluluktan dolayı katılacaklarını düşünüyorum."

Yorum:

Özbekistan Ulusal Uyanış Partisi başkanı Alisher Kadirov, Lukaşenko'nun yeni birlik hakkındaki açıklamalarını eleştirdi ve şunları söyledi: "Bu planlar ters bir dalga oluşturacak ve Sovyet İmparatorluđunu restore etmek isteyenlerin topraklarında yeni devletlerin ortaya çıkma olasılıđını artıracaktır. Tabii bu da bölgede ciddi ekonomik ve sosyal çalkantılara yol açabilir." (Radyo Liberty, 08/02/2022)

Sovyetler Birliđi'nin dağılmasından sonra Rusya'nın Baltık ülkeleri, Gürcistan ve Ukrayna gibi sömürgelerini kaybettiđi bilinmektedir. Şimdi o, Amerika, Çin ve Batı etkisinin Beyaz Rusya, Ermenistan ve Orta Asya'ya sızacağından korkmaktadır. Bu yüzden geri kalan sömürgelerini pençelerinde tutmaya çalışmaktadır. Dolayısıyla Kazakistan'daki son olaylar, Rusya'nın Sovyet sonrası alanda etkisini yeniden tesis etme girişimi olarak da değerlendirilebilir. Wall Street Journal analistlerine göre, "Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesinin eski Sovyet cumhuriyetleri, özellikle de Kazakistan üzerindeki etkisini yeniden sağlamaya çalışmaktadır." Zira Putin: "Eski Sovyetler Birliđi cumhuriyetleri için "mümkün olan yerlerde ülkelerin birleşmesi yoluyla rekabet edebilirlik düzeylerinin artırılacağı ve bunun tamamen normal bir husus olduğunu" söylemiştir. Ancak Rusya'nın geri kalan eski Sovyet cumhuriyetlerini sözde "birliđe" dahil etmesi çok kolay olmayacaktır ve hatta bir vehim olarak da adlandırılabilir. Nitekim CNN kanalında, ne zaman ABD Dışişleri Bakanı

Blinken'e Kazakistan olayları hakkında, ne oldu? Sovyetler Birliđi'nin restore edilmesi mi? Őeklinde sorulsa Őöyle demiŐtir: "Ben bunun, BaŐkan Putin'in daha önce Sovyetler Birliđi'nin bir parçası olan ülkelerde nüfuzunu tesis etme hedeflerinden biri olduđunu düşünüyorum." Blinken hemen akabinde Őunu eklemiŐtir: "Sovyetler Birliđi'nin restorasyonu kabul edilemez."

Sonra Amerika, Batı ve Çin de Orta Asya'daki hegemonyalarını pekiŐtirmek istemektedir. Örneđin Özbekistan'ın sadece 2019'da Çin'e olan borcu 2,8 milyar dolara ulaŐmıŐtır. Ayrıca Çin'in resmi verilerine göre, Çin'in Kazakistan ile olan ticareti, geöen 2021 yılının 11 ayında yaklaşık 22.94 milyar dolara ulaŐmıŐtır. Yine Çinli Őirketlerin Kazakistan'da bulunan enerji ve uranyum projelerinde de önemli hisseleri bulunmaktadır. Bu da Çin'in, bu ülkelerin Rus yönetimi altında kalmasını istemediđi anlamına gelmektedir. Batılı gözlemcilere göre ABD, Rusya'nın bölgedeki hegemonyasının Orta Asya'da Pekin ile Moskova arasında sürtüŐmelere yol açabileceđine ve dolayısıyla küresel sisteme egemen olma çıkarlarına hizmet edebileceđine inanmaktadır. Kısacası stratejik öneme sahip olmakla birlikte muazzam kaynaklar aöısından zengin olan bu bölge, sömürgeci ülkelerin salyalarını akıtmaktadır.

Ey Özbekistan'daki Müslümanlar: Ateist Sovyetler Birliđi'nde babalarımız ve dedelerimiz zulme maruz kalmakta, alimlerimiz öldürülmekte, insanlar dinlerinden uzaklaŐtırılmakta, camilerimiz yıkılmakta veya depoya çevrilmekte ve servetlerimiz yağmalanmaktadır. Őimdi bu birliđin varisi Rusya, ülkemizi birlik adı verilen yeni bir "ađıla" döndürmek istemektedir! Asla bunun olmasına izin vermeyin! Ülkelerimiz, Allah Subhanehu'nun vaadi ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesi olan Nübüvvet Minhacı üzerinde RaŐidi Hilafet Devleti altında birleŐmediköe asla küfür karanlıklarından İslam nuruna çıkamayacađız. Zira imanımız, canımız, insanımız ve mallarımız sadece kalkanımız olan bu devletin gölgesinde güvende olacaktır.

“O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediđine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İöin Yazan
İslam Ebu Halil – Özbekistan